
1: Tracer la panne à dévers de section 80 x 260 mm et son échantignole (la face avant de la panne est
indiquée) sur les portions d'arbalétrier représentés

2: Tracer la panne à l'aplomb de section 160 x 440 mm avec une hauteur de délard de 20 mm et son
échantignole (la face avant de la panne est indiquée) sur les portions d'arbalétrier représentés
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R = 260 x 1,5
R = 390 mm

Us arbalétrier

R = 440 x 1,5
R = 660 mm

Us arbalétrier

260

80

390

423 80

160

20
42

0

Arbalétrier

Echantignole

Panne face aplomb

Arbalétrier

Echantignole

Panne à dévers

160 / 2 = 80 mm

Panne à dévers Panne face aplomb

660


